
ZARZĄDZENIE NR 195/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 11 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 424 i 834) oraz § 2 ust. 3 uchwały nr LXX/626/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego 
z dnia 26 czerwca 2023r. w sprawie trybu i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Nowogrodzie Bobrzańskim (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2023 r. poz. 1760)zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 133/2023 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 12 września 2023 r. 
w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
w Nowogrodzie Bobrzańskim, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie:  

„10) Pani Kornelia Kaziemko – Pedagog w Szkole Podstawowej nr 1 w Nowogrodzie Bobrzańskim;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E0D7AD3-E013-40A5-B7E1-70443A1651DE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 195/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 11 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 10 w § 1 pkt 1


	§ 2


		2024-10-11T12:15:32+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




